http://alimenty-expert.ru/

Соглашение о разделе имущества

город Брянск         10.04.2018

Люблина Ольга Федоровна, 14.06.1981 г.р., паспорт 1500 433567 выдан
ОВД Бежицкого района города Брянска 14.11.2005 года, зарегистрированная
по адресу: г. Брянск, ул. Почтовая, д. 11, кв. 146, именуемая в дальнейшем
«Супруга» и Люблин Сергей Максимович, 12.01.1978 г.р., паспорт 1500
201145 выдан ОВД Советского района города Брянска 13.02.2003 года,
зарегистрированный по адресу: г. Брянск, пер. Пилотов, д. 16, кв. 3,
именуемый в дальнейшем «Супруг», заключили настоящее соглашение о
нижеследующем:

1. Между Супругом и Супругой 18.07.2006 заключен брак Советским
отделом ЗАГС, что удостоверено свидетельством о заключении брака
Серии I-МН №256780 от 18.07.2006.

2. В период брачных отношений Супругами было приобретено
имущество, являющееся совместной собственностью:

o легковой автомобиль «KIA CERATO» 2008 года выпуска,
государственный регистрационный номер А 634 УМ,
стоимостью 350 000 руб.;

o легковой автомобиль «NISSAN ALMERA» 2010 года выпуска,
государственный регистрационный номер У 327 НВ, стоимостью
400 000 руб.

3. Настоящим соглашением супруги производят раздел совместного
имущества, указанного в п. 2, при этом:

o Супруг получает в собственность легковой автомобиль «KIA
CERATO» 2008 года выпуска, государственный
регистрационный номер А 634 УМ, стоимостью 350 000 руб.

o Супруга получает в собственность легковой автомобиль
«NISSAN ALMERA» 2010 года выпуска, государственный
регистрационный номер У 327 НВ, стоимостью 400 000 руб.

http://alimenty-expert.ru/

http://alimenty-expert.ru/

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания
сторонами.

5. Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из сторон, третий экземпляр
хранится у нотариуса Магомедовой Ю.Л.

_____________/подпись Супруга Люблина С.М./

_____________/подпись Супруги Люблиной О.Ф./

http://alimenty-expert.ru/